— 1 —

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于开展泰州市 2024年度注册造价工程师

继续教育面授培训工作的通知

各有关单位：

根据江苏省建设工程造价管理总站《关于进一步加强我省注

册造价工程师继续教育管理工作的通知》（苏建价函〔2023〕44

号）文件要求，结合前期预报名工作实际，现将培训有关事项通

知如下：

一、培训时间

2024 年 12月 6 日上午 8:00-8:20 报到。

各位学员请在规定时间内签到。

二、培训地点

南京理工大学泰州科技学院明达礼堂（泰州市海陵区梅兰东

路 8 号）

三、课程安排

本次培训内容涵盖政策法规、执业规范、案例分析、从业人

员职业道德教育等，具体课题安排详见现场课程表。

— 2 —

四、培训费用

本次培训收取资料费、餐费 300 元/人。

账 户：泰州市建设工程招投标与造价管理协会

开户行：建设银行泰州新区支行

账 号：32001761536050810025

请报名参加企业即日起至 11月 30 日前汇款至协会账号，汇

款时“备注”栏注明“开票信息”，汇出后凭汇单至我会领取发

票。

五、注意事项

培训期间，请保持手机静音，遵守会场纪律，不得抽烟、乱

扔垃圾，不要在上课期间随意走动。

联系电话：86882640。

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2024 年 11月 21日